www.467.cn                                                                     南京中绘谷网络技术有限公司

服务器代维合同

甲方：__________________________________
乙方：南京中绘谷网络技术有限公司
甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方提供服务器系统代维事项达成如下一致意见：
一  甲方权利和义务

1 甲方委托乙方全权维护____台服务器，
IP地址分别为：___________________________________________________
      IDC机房为：_______________________________________________。
    2 甲方委托维护的机器若有违法信息或做违法活动则自己承担一切法律责任。
    3 甲方提供满足软件运行和数据安全的硬件支持。

    4 甲方对安装在服务器里面的软件版权负责。

    5 甲方可以要求乙方安装指定软件。

    6 甲方可以自由使用服务器里面的应用软件。

7 甲方指定人员与乙方进行日常沟通，如果人员变更，需立即通知乙方。
8 甲方委托维护的机器是在本合同指定的机房内，如果中途转走，则此协议相应终止。
二  乙方权利和义务

1 乙方对甲方委托的机器具有系统管理权，并提供如下服务：

      代为安装指定的软件；

      定期升级补丁；

      定期进行安全检测；

         服务器杀毒软件的安装及设置；

　       服务器常规应用软件的安装及设置；

　       服务器系统整体稳定性的检测及设置；

　       服务器系统安全策略及端口的检查及设置；

　       Web、Mail、FTP、数据库运行环境的搭建；

　       24小时流量监控及安全监控；
      其它故障检测；

      记录并保存服务器的系统日志；

      数据备份（甲方需提供硬件支持，如移动硬盘下载备份）；

    2 乙方拥有服务器的系统用户名和密码，并对甲方保密。如果甲方需要修改用户名和密码，需要与乙方沟，并说明原因。

    3 乙方对甲方服务器内数据保密，不得以任何理由将数据占为己有或牟利。

    4 乙方有责任检查甲方要求安装软件的安全性，并有权不安装存在安全隐患的软件或者插件。如果甲方坚持要装，则由此导致安全事故由乙方不承担责任。
    5服务器硬件故障：乙方负责为甲方服务器做硬件检测，并把硬件故障报知甲方，并提出解决方案，由甲方决策。
    6 乙方对服务器的安全性负责。

    7 由于自然灾害或机房问题引起的其他问题乙方概不负责,如：DDOS和CC攻击，断电、硬件故障等现象。
8 维护响应时间
  在服务器正常上架运行后，为确保甲方服务器不间断正常使用；
  24×7 全年不限次数即时重启服务；
  突发故障24×7 国家法定节假日除外即时应急处理；
  突发故障 国家法定节假日内应急处理响应时间为3-6小时；
  硬件故障 8×5国家法定节假日除外与甲方沟通处理。
三 付款与服务期限
服务器代维协议有效期_______年/月，自______年___月___日起，至______年___月___日止。甲方须在本协议签定的三个工作日内支付乙方服务费____________元，大写___________________元整，逾期未付时，乙方停止提供服务。
四 协议的解释、法律适用、生效条件及其他
1 本协议履行期内，甲方需要终止的，代维服务费作为违约金不予退还。
2 本协议履行期内，乙方技术人员必须本着敬业和服务的精神，执行重大或者有风险的技术操作必须事先   经甲方同意。乙方技术人员确因代维工作给甲方造成硬件、软数据损失的，赔偿上限为代维费总额。
3 本协议到期时，双方如需要继续合作，需重签协议。
4 本协议未尽之处，双方可另立补充协议。

5 本协议的订立、实施、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律、法规。
6 本协议壹式贰份，签约双方各持一份，具有同等法律效力。双方签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）:南京中绘谷网络技术有限公司
代表签字：
                  代表签字：
日期：
              日期：

地址：南京市汉中路108号金轮大厦24楼B座    电话：025-58633651     13913852884     4006-025-108